uiciū: si uisus euanuit: si lingua torpuit: si audit<sup>9</sup> obsurdit: sed corporis. At enī memoria deficit: qd mix si labētis domicilij ruina p̄mit̄ mens: & p̄terita obliuiscit: nō aliter futura diuina: q̄ si carcerē quo cobibet̄ effugerit! Vex eadē inqt̄ dolori ac luctui obnoxia ē: & ebrietate demēt̄: uñ fragil' & mortal' appareat. Iccirco igit̄ uirt<sup>9</sup> & sapiētia necessaria ē: ut & meror q̄ conhibet̄ idigna patiēdo ac uidēdo fortitudine repellaet̄: & uoluptas nō mō potādi: s; etiā reꝝ ceteraꝝ abstinētia super. Nā si careat uirtute: si uoluptatib<sup>9</sup> dedita moliat̄ morti fiet obnoxia: quoniā & uirt<sup>9</sup> (ut docuim<sup>9</sup>) immortalitatis ē fabricatrix & uoluptas mortis. Mors aut̄ (sicut ostēdi) nō fūdit<sup>9</sup> p̄mit̄ ac delet: s; eternis afficit cruciatibus. Nā iterire p̄sus aīa nō pōt: qm̄ ex dei spiritu: q̄ etern<sup>9</sup> ē origine; cepit. Aīa etiā inqt̄ morbū corporis sēt̄: et obliuionē sui patit̄. Et sicut egrescit sic etiā sepe sanat̄. Hoc ē ḡ cur maxie uirt<sup>9</sup> adhibenda sit: ne ullo corporis dolore frāgaet̄: et obliuione sui nō aīa: sed mens patiat̄: q̄ quoniā certa corporis regione cōsistit: cū eā partē uis aliqua morbi uiciauerit mouet̄ loco: et q̄si cōquassata de sede sua emigrat̄ reditura. s. cū medela & sanitas domiciliū suū reformauerit. Nā q̄ aīa ē iūcta cū corpore: si uirtute careat: cōtagio ei<sup>9</sup> egrescit: & ibecillitas de societate fragilitatis redūdat ad mentē. Cū aut̄ dissociata fuerit a corpore uigebit̄ ip̄a p̄ se: nec ulla iā fragilitatis cōditōne tētabit̄: q̄ idumētū fragile p̄icit. Sicut oculus inqt̄ euulsus a corpore ac sepatus nihil pōt uidere: ita & aīa sepata nihil sentire: q̄ & ipsa pars est corporis. Falsū h̄ et dissimile ē. Aīa enī nō pars corporis: sed ī corpore ē: sicut id qd̄ uase cōtinet̄ uasis pars nō ē: nec ea q̄ ī domo sunt: partes domus eē dicūt: ita nec aīa pars ē corporis: q̄ corpus uel uas est aīę uel receptaculum. Iā illud argumētū mltomagis inane ē: quo animā ait: q̄ nō citius emittat̄ e corpore: mortalē uideri: sed paulatī se ex oībus mēbris explicet: a summis pedib<sup>9</sup> icipiēs tāq̄ si eēt̄ eterna uno temporis momēto erūpet: quod fit in his q̄ ferro itereunt. Quos aut̄ morbus iteremit: spiritū diutius exhalant: ut paulatim frigescentibus mēbris aīa efflet̄: q̄ cū materia sāguinis cōtineaet̄: sicut lumē oleo: & materia febriū calore cōsūpta: necesse ē mēbroꝝ summa queq̄ frigescere: quoniā uenę exiliores in extrema corporis porrigūt: & extremi ac tenuiores riui deficiēte uena fontis arescūt. Nec tñ q̄ sensus corporis deficit: aīę sensū extingui: & occidē putādū ē